герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД   ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.02.2020

                                                             № 16
г. Всеволожск

О проведении публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования - «размещение объектов общественного питания» для земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302008:169, расположенного по адресу: Ленинградская область, г.Всеволожск, ул.Гоголя, № 9а
 В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования  и  застройки  территории муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденными решением совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 26.03.2013 № 16, Положением  о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в  муниципальном образовании «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 23.07.2019 № 37, письменным обращением № 6/4.3-04-02 от 25.02.2020 и представленными документами:
1. Провести публичные слушания по проекту решения                               о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования - «размещение объектов общественного питания» для земельного участка с кадастровым номером 47:07:1302008:169, расположенного по адресу: Ленинградская область, г.Всеволожск, ул.Гоголя, № 9а.
2.  Установить сроки проведения публичных слушаний с 06 марта 2020 года по 03 апреля 2020 года.
3. Определить органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний Комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройке муниципальных образований Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее Комиссия).
4.  Комиссии:

4.1. Опубликовать оповещение о проведении публичных слушаний в официальных средствах массовой информации муниципального образования «Город Всеволожск» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Всеволожск» в сети «Интернет» в срок до 06 марта 2020 года.

4.2. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет» в срок до 03 апреля 2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                          С.В. Богдевич